Η εταιρεία με την επωνυμία «GRID SOLUTIONS HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με διακριτικό τίτλο «GRID SOLUTIONS HELLAS A.E.» υπέβαλε την από 

24/07/2025 οικονομική προσφορά, ψηφιακά υπογεγραμμένη από τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας, αντί 

του συνολικού προσφερόμενου τιμήματος ποσού των εξήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ 

(62.540,00€). 

Η ως άνω υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά με διάρκεια ισχύος δώδεκα (12) μήνες βρίσκεται εντός του 

τεθέντος προϋπολογισμού ποσού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€). 

Κατ’ ακολουθία των ανωτέρω και δυνάμει της υπ’ αρ. 5400-2025-12-803/02-12-2025 Απόφασης Ανακήρυξης

[...]

SOLUTIONS HELLAS Α.Ε.» ως Αναδόχου που θα αναλάβει την «Προμήθεια και εγκατάσταση καινούριου 

διακόπτη SF6 ονομαστικής τάσης 150KV υπαίθριου τύπου στο κεντρικό υποσταθμό της ΕΑΒ Α.Ε., 

CPV:312141000-0 Διακόπτες», αντί του συνολικού προσφερόμενου τιμήματος των εξήντα δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων σαράντα ευρώ (62.540,00€), πλέον Φ.Π.Α., το οποίο βρίσκεται εντός του τεθέντος συνολικού 

προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€), πλέον Φ.Π.Α.». 

Λαμβανομένων υπόψη των ανωτέρω, η ΕΑΒ Α.Ε. αποφασίζει: την έγκριση του υπ’ αρ. πρωτ. 2210-2026-01-

04/26-01-2026 Πρακτικού Αξιολόγησης του φακέλου των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου, ήτοι: